
1

Rébusy 2023 č. 4 - Kdo jsem?

Rébus č.3/2023 - správná odpověď byla paní Kateřina Nedvědová (oddělení pro
děti).  Všech 6 odpovědí bylo správných.  Vylosována byla pí Holečková.
Blahopřejeme. Svou výhru si může vyzvednout v oddělení pro dospělé do  4. 4.
2023 vč.

 A jedeme dál. Rébus č. 4/2023 -

Jak znáte své knihovnice?

Naše knihovna je tady s vámi více než 125 let. Začínali jsme s 2031 svazky, dnes jich
máme 50600. Jsme tady pro vás 5 dní v týdnu, 39 hodin. Známe vaše koníčky, co
kdo čtete, kterému autorovi dáváte přednost. Víme o vašich radostech, ale i
trápeních. A co vy, poznáte nás? 

Své odpovědi  tzn. jméno a příjmení naší kolegyně posílejte buď elektronicky na
info@knihovnaslany.cz (do předmětu zprávy uveďte: RÉBUSY) nebo je v
knihovně můžete napsat na papírek a vhodit do sběrné krabičky.
Termín odevzdání je vždy do 25. v měsíci.  Ze správných odpovědí bude
vylosován jeden výherce, který se může těšit na odměnu.
Zapojením do této soutěže souhlasíte se zveřejněním Vašeho jména v případě
výhry (facebook, web knihovny, newsletter a nástěnka v knihovně).
Pokud si ale nepřejete, abychom Vaše jméno někde zveřejnili, informujte nás
neprodleně e-mailem (info@knihovnaslany.cz) nebo na hlasovacím lístku.



2


